
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Lipie zadań z zakresu właściwości Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2021 r., poz. 305) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się do realizacji zadanie publiczne Powiatu Kłobuckiego polegające na wykonaniu 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2007 S w miejscowości Lindów. 

§ 2. Warunki przejęcia zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Lipie i Powiatem Kłobuckim na mocy, którego Gmina Lipie otrzyma od Powiatu Kłobuckiego środki 
finansowe w wysokości koniecznej do wykonania zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F848A9-5638-4B50-BEAF-3922F2E9BE12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


